

Kantonalno javno komunalno preduzeće "RAD" d.o.o. Sarajevo

**KJKP POKOP
M M BASESKIJE 38
SARAJEVO**



Paromlinska 57, 71000 Sarajevo
tel.: ++387 33 658-038, 641-051, 643-966
transakcijski računi:
UniCredit Bank dd Sarajevo: **338-900-2208077649**
Intesa Sanpaolo bank Sarajevo: **154-001-1100043893**
ID broj: **4200316890001**, PDV broj: **200316890001**
U/I 1664/89, Kantonalni sud u Sarajevu

PIB/JMB: 200119040004

Datum fakture: Sarajevo, 31.01.2020

Datum isporuke: Sarajevo, 31.01.2020

Pogon/RJ: 25-GRADSKA DEPONIJA

Faktura broj: 373-25-20

osnov	jmj	količina	cijena	jedinični PDV	cijena sa PDV	vrijednost bez PDV	iznos PDV 17%	vrijednost sa PDV
1. Odlaganje otpada za mjesec JANUAR 2020.g., prema narudžbenici broj: 1-1/20 od 06.01.2020.g.;	tura	9,00	90,00	15,30	105,30	810,00	137,70	947,70
2. Odlaganje otpada za mjesec JANUAR 2020.g., prema specifikaciji sa vage;	tura	6,00	15,00	2,55	17,55	90,00	15,30	105,30

TREMOL® T260F

KJKP "RAD" d.o.o.
PAROMLINSKA 57
71000 SARAJEVO

JIB: 4200316890001
PIB: 200316890001

IBFM: HC031071

FISKALNI RAČUN

BF: 2360

03.02.2020, 10:02

Odlaganje otpada-tura 9 x 105,30 947,70E

Odlaganje otpada-tura 6 x 17,55 105,30E

VE: 17,00%

OSN. E: 900,00

PDV E: 153,00

PDV: 153,00

TOTAL: 1.053,00

UPLAĆENO: 1.053,00

Virman: 1.053,00

UKUPNO: 1.053,00

POVRAT: 0,00

KUPAC:

IBK: 4200119040004

KJKP POKOP

M M BASESKIJE 38

SARAJEVO

043ce28ab01aa5a1c3f1fbcf469a1264

0001 Operator 01

* 373-25-20 *

Sredstvo plaćanja: Virman

BF: 002360

UKUPNO: KM

900,00

153,00

1.053,00

Ukupno: KM jednahiljadapedesetri i 00/100

Datum dospijea: 08.02.2020

Fakturisao

[Signature]

Kontrolisao

[Signature]



Direktor

[Signature]

**KANTONALNO JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE
ZA SAHRANE I UPRAVLJANJE GROBLJEM
„POKOP” d.o.o. SARAJEVO**

Primljeno: 06.02.2020, SARAJEVO			
Org. jed.	Broj	Prilog	Vrijednost
RZ	238	2020	

e-mail: jkpradsa@bih.net.ba - ISO 9001-2000, ISO 14001-2004

RAČUN:

Ovlaštenik: *[Signature]* Odobrava: _____